

Årsredovisning
för
ELFSTRÖM I FALUN AB
559251-7527

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ylva Elfström, Styrelseledamot
2025-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för ELFSTRÖM I FALUN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att äga och förvalta aktier och annan lös egendom samt och därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger ett helägt dotterbolag, Elfström fastigheter i Falun AB (559253-8085) och ett delägt intressebolag, Gröning Board AB (556151-5874). Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	89	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	281	208	2 483	3 154
Soliditet (%)	98,8	99,5	99,4	99,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, detta beror på att bolaget börjat sälja konsulttjänster i mindre omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	8 139 540	164 763	8 504 303
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		164 763	-164 763	0
Årets resultat			223 233	223 233
Belopp vid årets utgång	200 000	8 304 303	223 233	8 727 536

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 304 303
årets vinst	223 233
	8 527 536
disponeras så att i ny räkning överföres	8 527 536
	8 527 536

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		88 564	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-60 844	-20 029
Personalkostnader	2	-6 535	0
Övriga rörelsekostnader		-931	0
Summa rörelsekostnader		-68 310	-20 029
Rörelseresultat		20 254	-20 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	261 390	227 876
Räntekostnader och liknande resultatposter		-396	-269
Summa finansiella poster		260 994	227 607
Resultat efter finansiella poster		281 248	207 578
Resultat före skatt		281 248	207 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 015	-42 815
Årets resultat		223 233	164 763

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	200 000	200 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	4 800 000	4 800 000
Andra långfristiga fordringar	6	3 000 000	3 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 000 000	8 200 000
Summa anläggningstillgångar		8 000 000	8 200 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		0	75 057
Övriga fordringar		3 903	195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 000	176 167
Summa kortfristiga fordringar		133 903	251 419

Kassa och bank

Kassa och bank		696 085	99 577
Summa kassa och bank		696 085	99 577
Summa omsättningstillgångar		829 988	350 996

SUMMA TILLGÅNGAR

8 829 988

8 550 996

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 304 303

8 139 540

Årets resultat

223 233

164 763

Summa fritt eget kapital

8 527 536

8 304 303

Summa eget kapital

8 727 536

8 504 303

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 528

0

Skatteskulder

65 499

46 654

Övriga skulder

-9 575

39

Summa kortfristiga skulder

102 452

46 693

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 829 988

8 550 996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Ränteintäkter på reversfordringar	-261 390	-227 876
	-261 390	-227 876

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000 000	15 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000 000	15 000 000
Ingående nedskrivningar	-14 800 000	-14 800 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-14 800 000	-14 800 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	4 800 000	4 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 800 000	4 800 000
Utgående redovisat värde	4 800 000	4 800 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	3 200 000	3 400 000
Avgående fordringar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 200 000
Utgående redovisat värde	3 000 000	3 200 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-10-31
Andra ställda säkerheter	5 290 000	5 410 000
	5 290 000	5 410 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linnea Abrahamsson, Liab Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-10

Örjan Elfström
Örjan Elfström
Verkställande direktör
2025-12-11

Ylva Elfström
Ylva Elfström
2025-12-11

Markus Elfström Andersson
Markus Elfström Andersson
2025-12-11